del siete (07) de septiembre de dos mil veintidós (2022), hasta el veintidós (22) 
de octubre de dos mil veintidós (2022). La fecha de terminación del 
CONTRATO es el VEINTIDÓS (22) DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDÓS 
(2022).  
SEGUNDA. - ADICIONAR la suma de TREINTA Y TRES MILLONES CIENTO 
DIECISEIS MIL SESENTA Y TRES PESOS MCTE ($33.116.063,00), de los 
cuales VEINTIDOS MILLONES CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL 
SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS M/CTE ($22.187.762,00) serán 
asumidos por el contratista de obra y DIEZ MILLONES NOVECIENTOS 
VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS UN PESO M/CTE ($10.928.301,00), con 
cargo al contrato interadministrativo No. 01014402021 de 2021, en lo 
relacionado con el proyecto Centro Sacúdete en el municipio El Peñol, 
departamento de Antioquia ETAPA II y CUARENTA Y NUEVE MILLONES 
SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL NOVENTA Y CUATRO PESOS 
($49.674.094,00) M/CTE, de los cuales DIECISEIS MILLONES QUINIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO MIL TREINTA Y UN PESOS M/CTE ($16.558.031,00) 
serán asumidos por el contratista de obra y TREINTA Y TRES MILLONES 
CIENTO DIECISEIS MIL SESENTA Y TRES PESOS M/CTE ($33.116.063,00), 
con cargo al contrato interadministrativo No. 01014402021 de 2021, en lo 
relacionado con el proyecto Centro Sacúdete en el municipio de Rivera, en el 
departamento del Huila ETAPA II. Motivo por el cual se deberá modificar la 
CLAUSULA QUINTA – VALOR, la cual quedará de la siguiente manera: 
CLÁUSULA QUINTA – VALOR DEL CONTRATO: El valor del presente 
CONTRATO es por la suma de CUATROCIENTOS OCHO MILLONES 
SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y 
SIETE PESOS ($408.759.467,00) M/CTE. 

ACTA DE 
TERMINACIÓN 

ETAPA II 
07/10/2022 

Suscripción Acta de terminación Etapa II: 
CENTRO SACÚDETE EN EL MUNICIPIO DE EL PEÑOL, DEPARTAMENTO 
DE ANTIOQUIA. 

ACTA DE 
TERMINACIÓN 

ETAPA II 
22/10/2022 

Suscripción Acta de terminación Etapa II: